[image: image1.png]

ГЛАВА  ГОРОДА  ЛЫТКАРИНО
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
17.01.2003 № 029-р
г.Лыткарино
О создании мужской сборной

команды г. Лыткарино  по футболу

В  целях формирования здорового образа жизни,
популяризации футбола, привлечении населения города Лыткарино
к активным занятиям спортом и на основании служебной записки Заместителя  Главы  Администрации г. Лыткарино  Бакулиной Г. И.:
1.Создать мужскую  сборную команду  города  Лыткарино  по футболу.
2.Определить местом базирования сборной команды города  Лыткарино  по футболу стадион «Полёт» (ул. Парковая).
3.Расходы, связанные с участием сборной команды города  Лыткарино  по футболу  в соревнованиях, производить за счёт выделяемых бюджетных средств по разделу 17 на проведение спортивно-массовых мероприятий и согласно  календарному плану спортивно-массовых мероприятий города Лыткарино.

4.Общее руководство по формированию и
функционированию сборной команды  города  Лыткарино  по
футболу возложить на отдел по физической культуре,  спорту и
туризму Администрации г.Лыткарино (Бакланов С.А.).

5.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Заместителя Главы Администрации  г.Лыткарино
Бакулину Г.И.
И.о. Главы города Лыткарино                                                        Н.М. Намазов